平成２７年１２月11日

学 校 長 様

単位ＰＴＡ会長 様

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会長

洞 信夫

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会表彰状の申請について

時下、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

さて、東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会では「東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会表彰規程」により単位ＰＴ

Ａ会長又は副会長を務められ本会に貢献された方への表彰状を用意いたします。

つきましては、下記のとおり申請をお願いします。

記

１．申請期限 平成２７年１２月２５日（金）まで

２．申請書提出先 東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会

東筑摩塩尻教育会館内 東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会事務局 小坂まで

ＦＡＸ メール可

３．表彰基準 単位ＰＴＡ会長又は副会長を務め、その役員の退任時において単位

 ＰＴＡ等から本会へ申請

４．その他  各単位ＰＴＡへの配付は２月上旬を予定しています。

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会 あて（ＦＡＸ ３２－４０４１）

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会表彰の申請                学校 PTA

氏             名 PTA役職

【参 考 ：表彰規程（抜粋）】

（表彰の種類及び基準等）

第２条 個人又は団体で、次の各号のいずれかに該当する者について、選考の上、本

会定期委員会において、表彰する。

（２）表彰状 単位ＰＴＡ会長又は副会長を務め、本会の発展に貢献した者

第５条 第２条第２号に規定する該当者がいる場合は、その役員の退任時において単

位ＰＴＡ等から本会へ申請するものとする。

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会 事務局 小坂幸恵

松本市開智 2-3-28 東筑摩塩尻教育会

館内ＴＥＬ32-1187 ＦＡＸ32-4041

Tel 32-1187  Fax 32-4041